
Uchwała Nr XXI/170/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Mordy 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025 r., poz.1153) oraz § 12 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Mordy 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/141/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

30 października 2025 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Mordy powołuje się panią Natalię Dymecką.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

                   . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


